
 
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

 

 Antecedentes:

 

Expediente Procedimiento Resolución 

1623/2023
Ampliación bolsa 
Auxiliares Sociales

Presidencia

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 
Documento Fecha/N.º Observaciones

Resolución de Presidencia aprobando la 
Convocatoria y las Bases

30 Agosto 
de 2023

Anuncio BOP Nº 166 de 
01/09/2023

Resolución de Presidencia aprobando la Lista 
Definitiva

21/09/2023

Acta de constitución del Tribunal y desarrollo 
de los ejercicios

Acta del dia 
09 de 
Octubre 
2023

Anuncio del Resultado del proceso selectivo 09/10/2023

Remisión a Presidencia de la propuesta del 
tribunal

18/10/2023  

De conformidad  con el  artículo   21.1.g)  de la  Ley  7/1985,  de 2  de abril,  de  Bases del  
Régimen Local,

RESUELVO: 

    PRIMERO.   Aprobar la propuesta del Tribunal respecto a la constitución de una  bolsa de 
auxiliares sociales supletoria a la constituida por Resolución de Presidencia número 70 de 
16 de Febrero   con el siguiente contenido:

NOMBRE DNI
PUNTUACION TOTAL

LAGRABA MIGUEL, ANA MARÍA ***6445** 74,15

DÍAZ USTES, Mª LUISA ***2710** 61,40

SEVILLA DELGADO, TAMARA ***0467** 61,35

ARA GUERRERO, Mª FELISA ***5609** 61,21

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
7E

YR
3M

P7
XS

G
ZL

M
66

E2
G

E6
FN

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

al
to

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

SERRANO ACITORES, PAULA ***2245** 59,10

FERNANDES ESTEVES CORREIA, DIANA 
MARISA

***3677** 54,00

SOLER LATORRE, ALBA ***7683** 49,99

 

SEGUNDO.  Publicar la presente resolución en el portal de transparencia de la Web 

www.comarcaaltogallego.es,  en  el  Tablón  de   Anuncios  de  la  Sede  electrónica  de  la 

Comarca http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es

    Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente o recurso de reposición potestativo ante Presidenta de la Comarca Alto 
Gallego, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la recepción de la 
presente notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  o 
recurso contencioso-administrativo,  ante el  Juzgado  de lo  Contencioso-Administrativo  de 
Huesca, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la recepción de la 
presente notificación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de 
la  Jurisdicción  Contencioso-Administrativa.  Si  se  optara  por  interponer  el  recurso  de 
reposición  potestativo  no  podrá  interponer  recurso  contencioso-administrativo  hasta  que 
aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo 
ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar 
más conveniente a su derecho. 

Sabiñanigo a la fecha de la firma electrónica. 

 EL  PRESIDENTE 

D. PRIMITIVO GRASA CEBOLLERO

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
7E

YR
3M

P7
XS

G
ZL

M
66

E2
G

E6
FN

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

al
to

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://www.comarcaaltogallego.es/

		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2023-10-20T17:04:29+0200
	Sabiñánigo
	PRIMITIVO GRASA CEBOLLERO - 18159816M (FIRMA)
	Lo acepto




